

Roxana Kia ApS

Refshalevej 125, 1432 København K

CVR-nr. 35 14 31 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Roxana Sylvia Lundbye Kia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Roxana Kia ApS
Refshalevej 125
1432 København K

CVR-nr.: 35 14 31 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Roxana Sylvia Lundbye Kia

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.168.076 kr. mod 1.996.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.995 kr. mod 704.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.168.076	1.996.302
1 Personaleomkostninger	-1.286.430	-1.239.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.400	-47.430
Driftsresultat	855.246	709.476
Andre finansielle indtægter	77.370	206.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.510	-7.935
Resultat før skat	917.106	907.659
Skat af årets resultat	-193.111	-202.890
Årets resultat	723.995	704.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	588.995	582.769
Disponeret i alt	723.995	704.769



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.800	79.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.800</u>	<u>79.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.800</u>	<u>79.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.761	190.681
Udskudte skatteaktiver	22.791	15.746
Andre tilgodehavender	1.943.548	1.936.932
Tilgodehavender i alt	<u>2.168.100</u>	<u>2.143.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	994.804	941.504
Værdipapirer i alt	<u>994.804</u>	<u>941.504</u>
Likvide beholdninger	2.184.292	1.412.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.347.196</u>	<u>4.497.693</u>
Aktiver i alt	<u>5.399.996</u>	<u>4.576.893</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.578.201	3.989.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.793.201	4.191.206
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.983	24.679
Selskabsskat	158.156	184.268
Anden gæld	267.656	174.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.795	385.687
Gældsforpligtelser i alt	606.795	385.687
Passiver i alt	5.399.996	4.576.893

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.406.437	0	3.486.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.769	122.000	704.769
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.989.206	122.000	4.191.206
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.995	135.000	723.995
	80.000	4.578.201	135.000	4.793.201



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.468	1.167.334
Pensioner	68.586	69.600
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.462
	1.286.430	1.239.396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.510	7.935
	15.510	7.935
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	1.072.000	1.072.000
Kostpris 31. december 2024	1.072.000	1.072.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.072.000	-1.072.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.072.000	-1.072.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2024	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-80.000	-64.000
Årets afskrivninger	0	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-80.000	-80.000



Noter

	<u>31/12 2024</u> kr.	<u>31/12 2023</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>994.804</u>


